СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 (Тридцать пятой сессии)

От 31 июля 2018 года                                                                                     № 174

Об отмене  решения   девятнадцатой сессии  четвертого созыва Совета депутатов Лозовского сельсовета  Баганского района Новосибирской области от  17.02.2012  № 113  « Об утверждении Положения «О прохождении муниципальной службы в администрации Лозовского сельсовета» (с изменениями, внесенными решением  Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 23.05.2018 № 163 «О внесении изменений  в решение  девятнадцатой сессии четвертого  созыва Совета депутатов Лозовского сельсовета  Баганского района
Новосибирской области от 17 02.2012 № 113 «Об утверждении Положения «О прохождении муниципальной службы в администрации Лозовского сельсовета» (с изменениями внесенными решением сессии администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 28.04.2017 № 106)

 В целях приведения в соответствие федеральному  законодательству о муниципальной службе, порядка организации и прохождения муниципальной службы в администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области, в исполнении части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
         1.  Отменить решение   девятнадцатой сессии  четвертого созыва Совета депутатов Лозовского сельсовета  Баганского района Новосибирской области от  17.02.2012  № 113  « Об утверждении Положения «О прохождении муниципальной службы в администрации Лозовского сельсовета».
        1.1. Решение тридцать третьей сессии пятого созыва Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 23.05.2018 № 163 «О внесении изменений  в решение  девятнадцатой сессии четвертого созыва Совета депутатов Лозовского сельсовета  Баганского района Новосибирской области от 17 02.2012 № 113 «Об утверждении Положения «О прохождении муниципальной службы в администрации Лозовского сельсовета» (с изменениями внесенными решением сессии администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 28.04.2017 № 106).
         2.  Опубликовать данное  решение  в периодическом  печатном   издании «Бюллетень органов местного  самоуправления   муниципального
образования Лозовского сельсовета»  и  в  сети  «Интернет».

Глава  Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской  области                                                           А. А. Баранчиков

Новосибирская область
Баганский район, с. Лозовское,
улица Центральная, 1а
31 июля 2018 года  НПА № 113